公告》
2022 年 02 月 26 日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn）

《关于向控股股东广州高新区现代能源集团有限公司出售控股 2022 年 06 月 11 日 巨潮资讯网

广州恒运企业集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

29

子公司广州恒运建设投资有限公司 58%股权的关联交易公告》 (www.cninfo.com.cn）

《关于向控股股东广州高新区现代能源集团有限公司出售广东

美的智能科技产业投资基金管理中心(有限合伙) 9.6015%合伙

份额的关联交易公告》

2022 年 06 月 11 日
巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn）

《关于全资子公司广州恒运股权投资有限公司向控股股东广州

高新区现代能源集团有限公司出售广州开发区国企产业投资基

金合伙企业(有限合伙)13.31%合伙份额的关联交易公告》

2022 年 06 月 11 日
巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn）

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用□不适用

2022 年 6 月 15 日，本公司第九届董事会第十六次会议审议通过了《关于提请审议设立全资子公司投资白云恒运天

然气发电项目的议案》。详情请见公司 2022 年 6 月 16 日于指定媒体披露的公告。目前，项目公司广州白云恒运能源有限

公司已完成工商登记注册，注册资本为 80000 万元人民币。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广州恒运企业集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

30

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内法人

持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 685,082,820 100.00%   137,016,564  137,016,564 822,099,384 100.00%

1、人民币普通股 685,082,820 100.00%   137,016,564  137,016,564 822,099,384 100.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 685,082,820 100.00%   137,016,564  137,016,564 822,099,384 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

广州恒运企业集团股份有限公司 2021 年年度权益分派方案：以 2021 年 12 月 31 日的总股本 685,082,820 股为基数，向

全体股东每 10 股派 1.8 元（含税）现金分红，共计分配现金红利 123,314,907.60 元，累计剩余未分配利润

1,760,902,645.96 元结转以后年度分配。同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股，共计转增股本 137,016,564

股，转增后公司总股本将增加至 822,099,384 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

广州恒运企业集团股份有限公司 2021 年年度权益分派方案已获 2022 年 4 月 29 日召开的 2021 年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

适用□不适用

广州恒运企业集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

31

2022 年 6 月 21 日，公司完成了 2021 年年度权益分派资本公积金转增股本事宜，以 2021 年 12 月 31 日的总股本

685,082,820 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响